
Josef jůzl

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

josef jůzl
pondělí 25. listopadu 2024 12:24
'Animo Praha'
RE: Kupní smlouva optika Humpolec

Pane inženýre, moc děkuji za poslanou zprávu.

S pozdravem

0 josef jůzl
H Vedoucí oddělení správy majetku, Odbor investic a správý majetku

· + 420 565 518 197
josef.juz1@ mesto-humpolec.cz

Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec — T: +420 565 518 111 — F: +420 565 518 199
IČ: 00248266 — ds: 6gfbdxd — urad@mesto-humpo|ec.cz — č. ú, 19-1421261/0100 — www.mesto-humpolec.cz

From: Animo Praha [mailto:info@animopraha.cz]
Sent: Monday, November 25, 2024 10:41 AM
To: josef jůzl <josef.juzl@mesto-humpoIec.cz>
subject: fw: Kupní smlouva optika H umpolec

Upozornění: E-mail od externího odesílatele. Pokud se Vám e-mail nezdá v pořádku, přepošlete Ho na '1

IT ke kontrole. ' ',

Dobrý den,

Na základě mého rozhodnutí o prodeji sItě optického vedeníVás žádám o úpravu věcného břemene, aby bylo ho
možné převést na někoho jiného. Tato úprava by se pak mohla odehrát v kupní smlouvě, které by město bylo
zúčastněno. Právní detaily nejlépe popsali právníci od kupujÍcÍho.

"jako problém zde ovšem vidím, že věcné břemeno dle výše přiložené smlouvy nebylo sjednáno ve prospěch onoho
konkrétního vedení (tedy tzv. pozemková služebnost), nýbrž přímo ve prospěch Ing. Kováře (tzv. služebnost osobní).
V takovém případě tak převodem vedení nedochází k přechodu věcného břemena, a neděje se tak ani dle ZEKu,

jelikož Ing. Kovář není podnikatelem, zajištújícím veřejnou komunikační síť V případě převodu byste tak měli
vedení v cizím pozemku, ke kterému byste neměli žádný soukromoprávní titul Protoje před samotným převodem
vhodné otázku převodu břemene tyřídits městem."

Děkuji a přeji hezký den
M Kovář

1


